
13 juli 2004/CWI 2004/010

De raad van bestuur van de Centrale organisatie werk en inkomen,
Gelet op artikel 24 van de Wet structuur uitvoeringsorganisatie werk en inko-
men; 

Besluit:

Artikel I. Wijziging in bijlage I bij het Besluit werkgebieden CWI
Bijlage 1 van het besluit werkgebieden wordt als volgt gewijzigd:

A
In bijlage 1 van het Besluit werkgebieden CWI wordt in het werkgebied van
de in kolom A genoemde vestiging de tekst zoals die is opgenomen in kolom
B, vervangen door de tekst zoals die is opgenomen in kolom C.

B
In bijlage 1 van het Besluit werkgebieden CWI wordt de naam van de in
kolom A genoemde vestiging, vervangen door de tekst zoals die is opgenomen
in kolom B.

Artikel II. Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met ingang van de tweede dag na dagtekening
van Staatscourant waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot 1 juli 2004.

Deze regeling zal (met de toelichting) in de Staatscourant worden geplaatst.

Amsterdam, 13 juli 2004.
De Centrale organisatie werk en inkomen,
R. de Groot, voorzitter Raad van bestuur.

Uit: Staatscourant 8 oktober 2004, nr. 194 / pag. 19 1

CENTRALE ORGANISATIE WERK EN INKOMEN 

Wijziging Besluit werkgebieden CWI



Toelichting

Door de gemeenten Gaasterlan-Sleat en Lemsterland zijn verzoeken ingediend
tot wijzigingen in de bestaande indeling. Deze gemeenten vallen nu nog bin-
nen het werkgebied van CWI Heerenveen. Zij verzoeken te worden ingedeeld
bij CWI Sneek, wegens een reeds sterk aanwezige oriëntatie op deze gemeente.
Door het district Zuidwest Nederland is het verzoek gedaan om de naamge-
ving van de volgende vestigingen te wijzigen: Rotterdam Noord in Rotterdam
Schiekade en Rotterdam Zuidwest in Rotterdam Slinge.
Vanwege deze en de nog komende verhuizing van Rotterdam Centrum is er
een gebiedswijziging opgetreden. Hierdoor zal een aantal postcodes van
Rotterdam Centrum overgaan naar Rotterdam Noord.

Een besluit tot wijziging van de werkgebieden is aan goedkeuring door de
Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid onderhevig. De Minister
heeft op 10 augustus 2004 goedkeuring verleend, zodat tot publicatie kan wor-
den overgegaan.

Uit: Staatscourant 8 oktober 2004, nr. 194 / pag. 19 2


